
Název nebo obchodní firma uchazeče

obchodní firma nebo název sídlo IČ obchodní firma nebo název sídlo IČ

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

Uchazeč doplní tolik řádků, kolik je potřeba, případně použije tuto tabulku opakovaně

Uchazeč jako součást nabídky doloží tuto vyplněnou tabulku (v tištěné podobě a současně v datové editovatelné podobě), v níž uvede soupis dokladů, kterými v nabídce prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů. Položky, které je třeba v 
tabulce vyplnit, odpovídají požadavkům § 59 odst. 6 zákona. Tabulka bude přenesena do Protokolu o posouzení kvalifikace. Vyplněním tabulky přímo uchazečem bude zamezeno zkreslení údajů, které mají být uvedeny v Protokolu o posouzení kvalifikace. 
Zadavatel si však vyhrazuje právo opravit případné chyby či rozdíly, pokud údaje v tabulce nebudou odpovídat dokladům doloženým v nabídce.

p
. 
č.

 d
ok

la
d

u

§ 56/1/e)

§ 56/1/f)

Výběr dodavatele k zajištění dodávky a montáže bytových vodoměrů studené a teplé vody

Tabulka číslo 4

SEZNAM DOKLADŮ K PROKÁZÁNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

0 takto označené buňky vyplní uchazeč

datum 
vyhotoven
í dokladu

u referencí 
označnení 
dodávek, 
služeb či 
st.prací

vlastnoruční podpis osoby oprávněné jednat jménem či 
za uchazeče

V ……………………...………… dne ……………..………….. 201…

Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle uchazeče a nebylo učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče svůj vlastnoruční podpis, jak následuje.

.....................................................................................................................................

V případě, že zadavatel postupoval podle § 59/4 - přehled dokladů, které byly k prokázání kvalifikace předloženy dodatečně

v případě prokazování kvalifikace postupem podle § 51/4 - prostřednictvím subdodavatele 
(tj. příslušný doklad je vyhotoven pro subdodavatele uchazeče)

identifikační údaje subdodavatele, jehož prostřednictvím uchazeč 
prokazuje kvalifikaci

Dodavatel tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky a jsou pravdivé.

§ 56/1/a)

název 
smlouvy

datum 
uzavření 
smlouvy

k 
p

ro
ká

zá
n

í K
P

 p
od

le
 

u
st

an
ov

en
í z

ák
on

a

název dokladu

název subjektu, pro 
něhož je doklad 

vyhotoven (název 
uchazeče nebo 
subdodavatele 

uchazeče)

označení osoby, která doklad vyhotovila


		2016-06-07T13:44:09+0200
	zákon 137/2006 Sb




